КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

lr р/ z,2/6 J\.
N9

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от

04.05.201l ]ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04,2012

Ns 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частЕую систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Nч 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственЕым академиJIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль исполнения прикzва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

О.Ю.Жорова
30_82_85

э

В.В.ШкаринПредседатель комитета l\II]IJ)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_Еолгоградскои ооласти

o11r;/ /{t(6 1 -j;

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранения, на

территории инновационного цента "Сколково")

l, Общество с ограниченной ответственностью "Клинико-диагностическая
лаборатория "ДIАJIА]ЙН''
Сокращенное наимеItование: ООО'КДЛ"ДИАЛАiН".
Фирменное наименование: ООО "КДЛ"ДИАЛАЙ{".
Организационно-правов€uI форма юридического лица: Общество с
ограниченной ответственностью
Адрес места нахождения юридического лица:
400048, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. Маршала
Г.К. Жукова, l12.
огрн 1133443029610
инн з443924952

Лицензия Ns ЛО-34-01-002752 от 26 ноября 2015 года, сроком
действия с 2б ноября 2015 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "Клинико-диагЕостическЕuI лаборатория
"ДИАлАЙЦ" комитетом здравоохранениJI Волгоградской области
переоформлена на Ns ЛО-34-01-002834, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: прекращение медицинской
деятельности по одЕому адресу места осуществления медицинской
деятельЕости, укЕванЕому в лицецзии на осуществление медицинской
деятельЕости.
Алреса мест осуществления деятельности:

1.4041l1, Волгогралская область, г. Волжский, ул. Карбышева, дом
42а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-салитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

2. 400065, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. Ополченская,
дом 37, пом, VI.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях:
акушерскому делу, сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии.

3. 400048, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. Маршала
Советского Союза Г.К. Жукова, 112.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

4. 400121, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая
Отралы,4а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиrIх по: педиатии, терапии; при окчЕtании первичной
специЕrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях: по акушерству и гиЕекологии (за исключением вспомогательньж

репродуктивных технологий), организации здравоохранения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.

5. 40002б, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р им. Энгельса, дом
29 а, пом. поз. 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: педиатрии, терапии; при оказании первичной
специ€шизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях: по акушерству и гинекологии (за искJIючением вспомогательных

репродуктивных технологий), организации здравоохранения и
общественному здоровью, Пр" проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работьт (услуги): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.

6. 400078, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им, В.И. Ленина,96
б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специalJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саt{итарной помощи в амбулаторных условиях по:
бактериологии, лабораторному деJry, лабораторной диагностике; при
оказаЕии первичной специаJIизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторнЫх условиях по: бактериологии, кпинической лабораторной
диагностике.

7. 40013l, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина,2а
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
акушерскому делу, организации сестринского дела, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: оргаЕизации здравоохранениJI и общественному здоровью,
ультразвуковой диагностике.

8. 400064, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршzrла
Еременко, дом 5б а.

При оказании первичной, в том числе доврачебЕой, врачебной и
специ€шизированной, медико-са}tитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторЕых условиlIх по:
акушерскому делу, организации сестринского дела, сестинскому делу,
сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной
специ€rлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,

ультразвуковой диагностике.
9. 400137, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р 30-летия Победы,

дом72
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому деJry, сестринскому деJry в педиатрии.

l0. 400075, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. КраснополянскаJI,
дом 3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

11. 400074, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул, Рабоче-Крестьянскм,
дом 33, пом. l008,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕrIются следующие работы (усryги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому деJry, сестриIrскому делу в педиатрии.

12.400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64 Армии, дом 12,
пом. l002
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€ulизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (уоryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестриЕскому деJry, сестринскому делу в педиатрии.

|З. 404162, Волгоградская область, Среднеахryбинский район, г.
Красвослободск, ул. Свердлова, 29 б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги): при оказании первичной
доврачебвой медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии.

14. 40005 l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ,
дом2l,пом. l007.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиrIх по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестриItскому делу в педиатрии.

- прекратить медицпнскую деятельность по следующему адресу места
осуществления деятельности :

1. 400055, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Героев
Сталинграда, дом 26-А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.